[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2019 года                                                                                                                №1468
г. Воткинск

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 24 апреля 2019 года №430
«Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Воткинский район»

В связи со вступлением Федерального закона от 26 июля 2019 года №199-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» в части совершенствования муниципального финансового контроля,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 24 апреля 2019 года №430 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район» следующие изменения:

Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов муниципального бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита муниципального бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (приложение №5), признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
_1629539812.unknown